in unū veniunt. t' ple-  
nū gaudiū habebt. **D**  
Que ē dom' pat's & mul-  
te mansiones. **M** Dom'  
pat's ē visio dei cōpote-  
tis. in q' uita ut i' domo  
dei glant. mansiones  
diuerse. p' mias remun-  
neratōes. **D** Scit aie  
q' hic aguntur. **M** Iustoz  
aie sciunt oia que hic a-  
gunt. Que at in penis  
sūt nesciūt n' q' eis agi  
l' scī referb. Que vō in i-  
ferno sūt nō pl' norūt  
quid hic agatur q' vūy  
sciūt quid ibi. vō tamē  
olim p'phe sciuebt q' alij  
ignorauerit. nō tñ oia  
ita quedā aie in malo  
q'dam sciūt q' alij nesci-  
unt. q'muis nō oia que  
eis diuinit' reuelant  
l' eis a morientib; & illuc  
venientib; nūntiantur.  
**D** Possūt apparere qm  
volūt & quib; volūt.  
**M** Aie sōz apparēt q' nō  
volūt & quib; volūt. siue  
dormientib; siue uigilā-  
tib;. Que autē in penis  
sūt nō apparēt n' ab an-

Vic

no.

gelis pmitant. ut pro  
 liberatione sua roget. aut  
 p liberatione gaudium amicus  
 suis nutient. Que autem  
 in inferno sunt. nulli apparere  
 possunt. Si autem videntur  
 alicui apparere. siue in somp-  
 nis siue uigilantibus. siue  
 ipse si demones credunt.  
 in illarum specie. Et etiam in a-  
 gelos lucis se transformant  
 ut decipiant. Si autem uera-  
 citur stringit per alicuius scilicet mi-  
 rito fit. ut sancto martino anima  
 latinis apparuit. ubi alta-  
 re destruxit. aut per admoni-  
 tione ut anima benedicti pape  
 in monstro apparuit. cuius  
 caput et cauda asini. medi-  
 etas uersus fuit. que se die noc-  
 tu que per aspera et ignea loca  
 trahi et post iudicium deglu-  
 cienda asseruit olla gene-  
 rali. **D** In que forma appa-  
 ret. **A** In humana corpore  
 assumpto de aere. **D** Unde  
 ueniunt somnia. **A** Aliquando  
 cum aliquid futurum reuelatur  
 sic ioseph per stellas et mar-  
 pilos quod fratribus suis pre-  
 ferret. aut aliquid necessari-  
 um admonet. ut alius

ioseph ut fugeret in egyptum.  
 Aliquando a dyabolo cum aliquid  
 turpe uidetur. aut bonum spe-  
 dunt nutit ut in passione  
 domini de uxore pylati legitur.  
 Aliquando ab ipso hore cum quos  
 audierit uel uidit uel co-  
 gitauit. hoc in sompnis yma-  
 ginat. et timore posita pti-  
 tia. in spe perfecta ludificat.  
**D** Benedicimus dei uerbum quod tot  
 secreta in reuerat per ostium.  
 sicut si rogare audere. libe-  
 ter de antixpo audire. **A** no  
 Antixpe in magis babiloni-  
 a de meretice genis dan-  
 nascet. in matris utero dy-  
 abolo implet. in choroza-  
 ym a maleficis nutritur.  
 uniuerso orbi implet. totum  
 genus hominum sibi. uniuersum. modum  
 subiugabit. Uno in no-  
 biles sibi diuicis ascendet.  
 que sibi maxime affluent.  
 quod omnis abscondita pecunia  
 erit illi manifesta. Secundo  
 in uulgus sibi troze sedit.  
 que maxima seruitia in dei  
 cultores fuerit. Tercio in  
 sapientia et incredibili eloque-  
 tia clerum obtinebit. quia  
 omnes artes et omnem scripturam